

## ZOZNAM VYDANÝCH OBJEDNÁVOK S POLOŽKAMI

2.1.2025

Dátum od: 23.12.2024 do: 31.12.2024

Stredisko: Všetky

Číslo od: do:

Zákazka: Všetky

| Číslo  | Dátum      | Dát. dod. | Str. | IČO      | Firma              | Ulica                 | Mesto         |                 |
|--|------------|-----------|------|----------|--------------------|-----------------------|---------------|-----------------|
| OV2400256  | 23.12.2024 |           | 20   | 51436361 | Orech s. r. o.     | M. R. Štefánika 710/4 | Veľký Krtíš   |                 |
| <b>Text</b>  |            |           |      |          |                    |                       |               |                 |
| u Vás do Mestskej plavárne v Senici:   |            |           |      |          |                    |                       |               |                 |
| 1. zrnkovú kávu BUONDI GOLD Whl Bean Coffee 1 kg ks 3,000 23,90 20% 4,78                         |            |           |      |          |                    |                       |               |                 |
| 2. sušené mlieko MILANO 500 g ks 2,000 10,74 20% 2,148   |            |           |      |          |                    |                       |               |                 |
|  |            |           |      |          |                    | <b>Základ DPH</b>     | <b>DPH</b>    | <b>Celkom</b>   |
|  |            |           |      |          |                    | 93,18                 | 18,64         | 111,82          |
| Číslo  | Dátum      | Dát. dod. | Str. | IČO      | Firma              | Ulica                 | Mesto         |                 |
| OV2400257  | 23.12.2024 |           | 11   | 52279758 | Anna Jánošíková    | J. Mudrocha 1353/32   | Senica        |                 |
| <b>Text</b>  |            |           |      |          |                    |                       |               |                 |
| u Vás na mesiac január 2025 upratovacie práce podľa prílohy:                                     |            |           |      |          |                    |                       |               |                 |
| 1. v novej administratívnej budove (Tehelná 1168/2A) v dohodnutej cene 5,50 EUR bez DPH / 1 hod. |            |           |      |          |                    |                       |               |                 |
| 2. v starej administratívnej budove (Tehelná 1152/53) súb 1,000 60,00                            |            |           |      |          |                    |                       |               |                 |
|  |            |           |      |          |                    | <b>Základ DPH</b>     | <b>DPH</b>    | <b>Celkom</b>   |
|  |            |           |      |          |                    | 60,00                 | 0,00          | 60,00           |
| Číslo  | Dátum      | Dát. dod. | Str. | IČO      | Firma              | Ulica                 | Mesto         |                 |
| OV2400258  | 23.12.2024 |           | 11   | 45923833 | MSP MARTIŠ, s.r.o. | Okružná 1199/32       | Senica        |                 |
| <b>Text</b>  |            |           |      |          |                    |                       |               |                 |
| u Vás prípravné stavebné práce strojom JCB s obsluhou hod 16,000 50,00 20% 10,00                 |            |           |      |          |                    |                       |               |                 |
|  |            |           |      |          |                    | <b>Základ DPH</b>     | <b>DPH</b>    | <b>Celkom</b>   |
|  |            |           |      |          |                    | 800,00                | 160,00        | 960,00          |
| <b>Celkom</b>  |            |           |      |          |                    | <b>953,18</b>         | <b>178,64</b> | <b>1 131,82</b> |